

U. B. BERGEN

No. 1808710

Kortbrev



*Til*

Mr. Per Kramer

Post-box

Vestru muralmening 9

Bergen

Kjære Armer!

Tusind tak for alt du har sendt, -  
er saa meget, at jeg snart ikke tør  
at takke for alt, - saaledes med den nye  
opfindelse: - den saegen, - den er vist ud-  
merket. - Farverne som du sendte maa  
du fore paa nota. Kan du faa fat i til  
mig nogle Tuben, lys cobaltgrøn 2". Selsøuf.  
Du er kommen i landlen nu igjen siden  
krigen - Ford har faat dem. - Ja saa maa  
du have tusind tak for alt bryderiet med  
malt bakkem, - jeg fik den op idag efter  
mange budsendinger, - den havde staet ude  
et eller andet sted, saa den var lidt feigtig  
ovenpaa, men jeg tænker ikke, det har noget at  
sige, naar jeg tørker det øverste lidt for det  
bløves. Jo jeg skal forsøke at faa sendt  
noget øl til dig, - bare det nu maa lykkes  
mig at faa god gjær, - den gamle gjær er snart  
ud død i bygden. - Angaaende discretion,  
som bryggeriet jo har paa lagt dig, saa kan  
den være trygg for mit vedkommende,  
men bryggeriet har været saa uforsigtig  
at sætte bryggeriets mærkelap paa bakkem,  
og da malt lüften kan kjendes paa 1 m.  
afstand, er der sikkerlig mange, som har  
lüftet lüften paa expeditionen i Førde, især  
naar søkken skulde til en sly forfalden  
person som mig. Ja nu er valget over  
her, og vi er fri alle valgagitationen i Baar.  
Her var flest paa "landmandspartiet" - jeg stemte  
te paa høire og en socialist - blandt seddel  
altsaa - forat skade venstee og landmandspar-

tiest. Jernbanestriden er jo aktuell her for tiden.  
Den hvide nye farve, som du sendte mig, er  
vist udmærket, - jeg har dog ikke anstillet de  
prøver, som du mente - (da jeg er dårlig for  
tiden). - men den hvide farve er vanskeligt  
at bruge, da den har den eiendommelighed,  
at den størkner næsten med en gang, den  
kommer paa paletten, - blir tyk og stiv,  
saa at den ikke lader sig bevæge af penne-  
len. Ja dette var i hasten da posten skal  
gaa straks. Til hele familien fra os alle din Astrup

For kortbrev gjælder samme porto som for andre brev.

Avsender: .....

Børnene beder hilsen og takke for de deilige  
pærene. Nu er Linneliummen nedlagt,  
og vi har faaet laest jernplader under  
konfyren, som ogsaa har faaet ny brud.  
Det var et svært strar at ~~for~~<sup>for</sup> din paasat,  
da alle de hundrede <sup>dele</sup> faldt i "staver" - naar  
vi løste den gamle brud fra, - vi maatte skene <sup>(væske)</sup>  
oven i stykker 4 gange, for end alt var ret paa sin plads.  
Linneliummen - er vakker paa selvt. Men klistren <sup>er ikke</sup> <sup>læs</sup>